
quinta-feira, 18 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 217/2021 
 

P.A.: Nº 0203/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO 046/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SANAR SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA – CNPJ: 05.358.959/0001-17 
– OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COLETA, 
ARMAZENAMENTO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS HOSPITALARES DOS 
GRUPOS A,B,C e E, GERADOS PELO HOSPITAL E AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CONSTANTES DOS ANEXOS I E II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021 QUE, 
INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO INTEGRA ESTE INSTRUMENTO – VALOR GLOBAL: R$ 68.040,00 ( 
SESSENTA E OITO MIL E QUARENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 
ORÇAMENTÁRIAS: 12.16 – ATIVIDADES: 2.012- ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 - FONTES DE 
RECURSOS: 02/14 – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO  – 
DATA DA ASSINATURA: 16/11/2021. 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E21505ACE93234494284762C079227F3


		2021-11-18T16:42:27-0300




